Директору МБОУ «Лицей №3

имени А.С. Пушкина» НМР РТ

Надежде Германовне Шандренковой,

адрес: 423577, Республики Татарстан,

Нижнекамский район, г. Нижнекамск, ул.

Школьный бульвар, д. 2,

телефон: +7(8555) 41-69-45,

адрес электронной почты:

school3n-kamsk@mail.ru

________________________________________

________________________________________

                                 (ФИО родителя/законного представителя полностью)

Заявление

о приеме ребенка на обучение по образовательным программам

начального, основного и  среднего общего образования

Прошу Вас принять в __________класс моего сына /мою дочь / меня

____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка или поступающего полностью)

Дата рождения ребенка или поступающего

___________________________________________________________________________.
(число, месяц, год рождения)

Адрес места жительства и (или) адрес места пребывания ребенка/поступающего

_____________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителей (законных представителей) ребенка:

матери / усыновителя / опекуна  (подчеркнуть нужное)

__________________________________________________________________________

отца / усыновителя / опекуна    (подчеркнуть нужное)

__________________________________________________________________________

Адрес(а) места жительства и (или) места пребывания родителей (законных

представителей)ребенка_________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона (ов) родителей (законных представителей)

ребенка_______________________________________________________

Наличие первоочередного, преимущественного  приема (подчеркнуть нужное)

_____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
(указывается основание  (при наличии)

Язык образования  - русский.

В качестве родного языка из числа языков народов Российской Федерации в пределах

возможностей, предоставляемых МБОУ «Лицей №3 имени А.С.Пушкина» НМР РТ,

выбираю для изучения

_____________________________________________________________________язык.

mailto:school3n-kamsk@mail.ru

Государственный язык республики Российской Федерации (в случае предоставления

МБОУ «Лицей №3 имени А.С.Пушкина» НМР РТ возможности изучения государственного

языка республик Российской Федерации)

_____________________________________________________________________________

Ребенок/поступающий имеет потребность в обучении по адаптированной образовательной

программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и

воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с

заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида

(ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации

____________________________________________________________________________.
(да / нет)

Согласен(на) на обучение по адаптированной образовательной программе (в случае

необходимости обучения по адаптированной образовательной программе).

___________________                                                     _______________________
              (дата)                                                                                                                (подпись)

С Уставом МБОУ «Лицей №3 имени А.С.Пушкина» НМР РТ, лицензией на осуществление

образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с

образовательными программами, правилами внутреннего распорядка обучающихся и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающегося, ознакомлен(а).

_________________________      _________________
(дата)                            (подпись)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»

даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка персональных данных, а также их

передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в

государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях

предоставления образовательной услуги согласно действующему законодательству.

__________________________     _________________
(дата)                  (подпись)

При подаче настоящего заявления предъявлены:

1. ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

2. ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

3. ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

4. ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

5. ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

6. ______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

«____» ____________  __________г.

________________ (подпись)     _________________________________(ФИО)